
ZARZĄDZENIE NR 2093(58)23  
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4, pkt 5 lit. d uchwały 

Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/692/22 Rady Miasta Piły z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok zmienionej uchwałą Nr LXX/708/23 Rady Miasta Piły z dnia 17 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2023 rok z kwoty 

366 773 053,95 zł o kwotę 1 178 595 zł do kwoty 367 951 648,95 zł.  

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  367 951 648,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  319 985 613,43 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie  47 966 035,52 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2023 rok z  kwoty 

416 956 471,99 zł o kwotę 1 178 595 zł do kwoty 418 135 066,99 zł. 

W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości  418 135 066,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 321 803 404,71 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 96 331 662,28 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) § 9b. uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



„§ 9b. Dochody w kwocie 1 779 975 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się na 

realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. PREZYDENTA MIASTA  
Z-ca Prezydenta 

 
 

Krzysztof  Szewc  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 93 600,00

85295 0,00 93 600,00

0,00 93 600,00

853 0,00 926 760,00

85395 0,00 926 760,00

0,00 300,00

0,00 9 000,00

0,00 917 460,00

855 0,00 158 235,00

85595 0,00 158 235,00

0,00 158 235,00

0,00 1 178 595,00

0,00 0,00

4 5 8

Dochody bieżące

Pomoc społeczna 5 763 879,00 5 857 479,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3

1 130 880,00 2 057 640,00

Pozostała działalność 23 706,00 117 306,00

Pozostała działalność 1 130 880,00 2 057 640,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 93 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

610 680,00 1 528 140,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00

Rodzina 21 194 554,00 21 352 789,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 9 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 158 235,00

Pozostała działalność 0,00 158 235,00

318 807 018,43 319 985 613,43

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 276 937,49 7 276 937,49

Dochody bieżące razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 178 595,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

11 140 735,52 11 140 735,52

367 951 648,95

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

18 417 673,01 18 417 673,01

Dochody majątkowe

47 966 035,52 47 966 035,52Dochody majątkowe razem:  

Dochody ogółem: 366 773 053,95

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 445 569,54 1 445 569,54 1 445 569,54 0,00 1 445 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 809,00 38 809,00 38 809,00 0,00 38 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 378,54 1 484 378,54 1 484 378,54 0,00 1 484 378,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 569,54 1 445 569,54 1 445 569,54 0,00 1 445 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 809,00 38 809,00 38 809,00 0,00 38 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 378,54 1 484 378,54 1 484 378,54 0,00 1 484 378,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 340 022,00 15 810 137,00 2 810 137,00 0,00 2 810 137,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529 885,00 27 529 885,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 340 022,00 15 810 137,00 2 810 137,00 0,00 2 810 137,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 529 885,00 27 529 885,00 0,00

20 283 042,00 1 373 257,00 1 373 257,00 0,00 1 373 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 909 785,00 18 909 785,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 283 042,00 1 373 257,00 1 373 257,00 0,00 1 373 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 909 785,00 18 909 785,00 0,00

34 757 346,62 34 732 346,62 29 435 654,37 24 642 542,00 4 793 112,37 100 000,00 607 943,00 4 588 749,25 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-61 650,05 -61 650,05 -40 150,00 -3 600,00 -36 550,00 0,00 -10 000,00 -11 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 650,05 61 650,05 50 150,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 11 500,05 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

34 957 346,62 34 732 346,62 29 445 654,37 24 638 942,00 4 806 712,37 100 000,00 597 943,00 4 588 749,25 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

27 510 827,71 27 485 827,71 25 537 227,00 22 228 292,00 3 308 935,00 0,00 115 943,00 1 832 657,71 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-50 150,00 -50 150,00 -40 150,00 -3 600,00 -36 550,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

27 660 677,71 27 435 677,71 25 497 077,00 22 224 692,00 3 272 385,00 0,00 105 943,00 1 832 657,71 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 504 685,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 504 685,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 504 685,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 504 685,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

3 887 837,91 3 887 837,91 1 131 746,37 150 336,00 981 410,37 0,00 0,00 2 756 091,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,05 -11 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 650,05 61 650,05 50 150,00 0,00 50 150,00 0,00 0,00 11 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937 987,91 3 937 987,91 1 181 896,37 150 336,00 1 031 560,37 0,00 0,00 2 756 091,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 062,00 3 002 062,00 2 887 105,00 2 185 631,00 701 474,00 0,00 114 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229,00 17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 291,00 3 019 291,00 2 904 334,00 2 202 860,00 701 474,00 0,00 114 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229,00 17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 229,00 17 229,00 17 229,00 17 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 556 373,00 4 660 673,00 4 653 673,00 0,00 4 653 673,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 895 700,00 3 895 700,00 0,00

-256 039,00 -56 038,00 -56 038,00 0,00 -56 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 001,00 -200 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300 334,00 4 604 635,00 4 597 635,00 0,00 4 597 635,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 3 695 699,00 3 695 699,00 0,00

8 549 373,00 4 653 673,00 4 653 673,00 0,00 4 653 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 895 700,00 3 895 700,00 0,00

-256 039,00 -56 038,00 -56 038,00 0,00 -56 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 001,00 -200 001,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 293 334,00 4 597 635,00 4 597 635,00 0,00 4 597 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 699,00 3 695 699,00 0,00

159 685 920,55 138 948 647,18 122 058 875,00 100 372 352,00 21 686 523,00 15 971 995,00 324 974,00 592 803,18 0,00 0,00 20 737 273,37 20 737 273,37 0,00

-311 108,00 -311 108,00 -311 108,00 -303 171,00 -7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 108,00 311 108,00 309 108,00 301 171,00 7 937,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 685 920,55 138 948 647,18 122 056 875,00 100 370 352,00 21 686 523,00 15 971 995,00 326 974,00 592 803,18 0,00 0,00 20 737 273,37 20 737 273,37 0,00

82 249 411,00 69 584 895,00 66 424 000,00 57 011 218,00 9 412 782,00 2 837 350,00 130 815,00 192 730,00 0,00 0,00 12 664 516,00 12 664 516,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 597,00 7 597,00 7 597,00 0,00 7 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 256 968,00 69 592 452,00 66 431 557,00 57 011 218,00 9 420 339,00 2 837 350,00 130 815,00 192 730,00 0,00 0,00 12 664 516,00 12 664 516,00 0,00

45 057 202,00 39 157 202,00 32 466 212,00 25 066 101,00 7 400 111,00 6 636 668,00 54 322,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00

-303 171,00 -303 171,00 -303 171,00 -303 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 421,00 9 421,00 7 421,00 7 421,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 763 452,00 38 863 452,00 32 170 462,00 24 770 351,00 7 400 111,00 6 636 668,00 56 322,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 2 172 757,37 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 172 757,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

5 786 054,00 5 786 054,00 2 765 577,00 2 765 577,00 0,00 3 020 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 750,00 293 750,00 293 750,00 293 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 079 804,00 6 079 804,00 3 059 327,00 3 059 327,00 0,00 3 020 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 909 976,55 737 219,18 237 146,00 12 546,00 224 600,00 0,00 100 000,00 400 073,18 0,00 0,00 2 172 757,37 2 172 757,37 0,00

-7 897,00 -7 897,00 -7 897,00 0,00 -7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902 079,55 729 322,18 229 249,00 12 546,00 216 703,00 0,00 100 000,00 400 073,18 0,00 0,00 2 172 757,37 2 172 757,37 0,00

28 512 258,00 28 512 258,00 20 203 949,00 8 650 022,00 11 553 927,00 1 091 000,00 7 217 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597,00 -597,00 -597,00 0,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 198,00 94 197,00 597,00 0,00 597,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

28 605 859,00 28 605 858,00 20 203 949,00 8 650 022,00 11 553 927,00 1 091 000,00 7 310 909,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

1 926 385,00 1 926 385,00 1 916 179,00 1 134 166,00 782 013,00 0,00 10 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00 -49,00 -49,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 385,00 1 926 385,00 1 916 179,00 1 134 166,00 782 013,00 0,00 10 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 646 894,00 8 646 894,00 8 588 148,00 7 515 856,00 1 072 292,00 0,00 58 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 646 599,00 8 646 599,00 8 587 853,00 7 515 856,00 1 071 997,00 0,00 58 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 248,00 17 248,00 17 248,00 0,00 17 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

17 544,00 17 543,00 17 543,00 0,00 17 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00

1 140 636,00 1 140 636,00 29 116,00 0,00 29 116,00 1 091 000,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 236,00 1 234 236,00 29 116,00 0,00 29 116,00 1 091 000,00 114 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 172 757,37 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 172 757,37 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

6 314 268,14 2 336 186,23 172 200,00 12 220,00 159 980,00 0,00 1 221 680,00 942 306,23 0,00 0,00 3 978 081,91 3 978 081,91 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 060,00 927 060,00 11 760,00 2 460,00 9 300,00 0,00 915 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 028,14 3 262 946,23 183 960,00 14 680,00 169 280,00 0,00 2 136 680,00 942 306,23 0,00 0,00 3 978 081,91 3 978 081,91 0,00

6 314 268,14 2 336 186,23 172 200,00 12 220,00 159 980,00 0,00 1 221 680,00 942 306,23 0,00 0,00 3 978 081,91 3 978 081,91 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 060,00 927 060,00 11 760,00 2 460,00 9 300,00 0,00 915 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 028,14 3 262 946,23 183 960,00 14 680,00 169 280,00 0,00 2 136 680,00 942 306,23 0,00 0,00 3 978 081,91 3 978 081,91 0,00

27 027 693,00 27 027 693,00 8 870 123,00 5 715 636,00 3 154 487,00 578 400,00 17 579 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 735,00 160 735,00 6 133,00 6 133,00 0,00 0,00 154 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 185 928,00 27 185 928,00 8 873 756,00 5 719 269,00 3 154 487,00 578 400,00 17 733 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 885 904,00 19 885 904,00 2 330 229,00 2 163 636,00 166 593,00 0,00 17 555 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 885 904,00 19 885 904,00 2 330 229,00 2 163 636,00 166 593,00 0,00 17 555 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 235,00 158 235,00 3 633,00 3 633,00 0,00 0,00 154 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 235,00 158 235,00 3 633,00 3 633,00 0,00 0,00 154 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 923 618,00 17 177 746,00 17 123 746,00 4 308,00 17 119 438,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745 872,00 14 385 872,00 360 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 923 618,00 17 177 746,00 17 123 746,00 4 308,00 17 119 438,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 745 872,00 14 385 872,00 360 000,00

3 316 000,00 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00 2 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316 000,00 2 716 000,00 2 716 000,00 0,00 2 716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

6 333 910,00 6 291 000,00 6 291 000,00 0,00 6 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 910,00 42 910,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 333 910,00 6 291 000,00 6 291 000,00 0,00 6 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 910,00 42 910,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 3 978 081,91 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 3 978 081,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 978 081,91 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 3 978 081,91 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

7 226 942,38 7 226 942,38 42 000,00 0,00 42 000,00 6 343 608,00 10 000,00 831 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 226 942,38 7 226 942,38 42 000,00 0,00 42 000,00 6 343 608,00 10 000,00 831 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834 496,38 4 834 496,38 0,00 0,00 0,00 4 003 162,00 0,00 831 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834 496,38 4 834 496,38 0,00 0,00 0,00 4 003 162,00 0,00 831 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 491 678,76 8 966 678,76 7 210 999,00 3 195 999,00 4 015 000,00 890 000,00 46 500,00 819 179,76 0,00 0,00 18 525 000,00 18 525 000,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 491 678,76 8 966 678,76 7 210 999,00 3 195 999,00 4 015 000,00 890 000,00 46 500,00 819 179,76 0,00 0,00 18 525 000,00 18 525 000,00 0,00

25 640 178,76 7 115 178,76 6 274 499,00 3 195 999,00 3 078 500,00 0,00 21 500,00 819 179,76 0,00 0,00 18 525 000,00 18 525 000,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 640 178,76 7 115 178,76 6 274 499,00 3 195 999,00 3 078 500,00 0,00 21 500,00 819 179,76 0,00 0,00 18 525 000,00 18 525 000,00 0,00

416 956 471,99 320 624 809,71 238 894 034,91 149 618 979,00 89 275 055,91 38 617 003,00 27 750 899,00 7 774 372,80 0,00 7 588 500,00 96 331 662,28 95 971 662,28 360 000,00

-636 205,06 -436 204,06 -414 404,00 -309 271,00 -105 133,00 0,00 -10 000,00 -11 800,06 0,00 0,00 -200 001,00 -200 001,00 0,00

1 814 800,06 1 614 799,06 437 797,00 326 993,00 110 804,00 0,00 1 165 202,00 11 800,06 0,00 0,00 200 001,00 200 001,00 0,00

418 135 066,99 321 803 404,71 238 917 427,91 149 636 701,00 89 280 726,91 38 617 003,00 28 906 101,00 7 774 372,80 0,00 7 588 500,00 96 331 662,28 95 971 662,28 360 000,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 655 524,28 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 655 524,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 5



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Treść
Plan przed 

zmianą

4 5

Rodzina 19 794 380,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

19 519 035,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 448,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00

21 496 904,00

4710 500,00 1 000,00

Razem: 0,00 21 496 904,00

85502 0,00 19 519 035,00

4120 -500,00 12 948,00

1 2 3 6 7

855 0,00 19 794 380,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana

1 2 3 5 6

750 25 000,00 200 000,00

75023 25 000,00 200 000,00

6060 25 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

758 3 895 700,00 - 200 001,00

75818 3 895 700,00 - 200 001,00

6800 3 895 700,00 - 200 001,00

3 895 700,00 - 200 001,00

852 0,00 1,00

85220 0,00 1,00

6660 0,00 1,00

0,00 1,00

96 331 662,28 0,00Razem 96 331 662,28

4 7

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

1,00

Zwrot dotacji - Modernizacja lokalu w celu 

utworzenia mieszkania chronionego
1,00

Rezerwa na pozostałe zadania inwestycyjne 3 695 699,00

Pomoc społeczna 1,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

1,00

Różne rozliczenia 3 695 699,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 695 699,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 695 699,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
225 000,00

Zakup pojazdu elektrycznego 200 000,00

Treść
Plan po 

zmianie

Administracja publiczna 225 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



załącznik nr  10

do Uchwały Nr LXVIII/692/22 załącznik nr 5

Rady Miasta Piły do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

z dnia 20 grudnia 2022r. Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

39 448 337,37 0,01 0,01 39 448 337,37

7 123 942,37 0,01 0,01 7 123 942,37

Dotacje podmiotowe 6 284 608,00 0,00 0,00 6 284 608,00

Dotacje celowe 839 334,37 0,01 0,01 839 334,37

921 7 115 942,37 0,01 0,01 7 115 942,37

92109 4 834 496,37 0,01 0,01 4 834 496,37

2806

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

124 700,15 0,00 0,01 124 700,16

2807

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych

706 634,22 0,01 0,00 706 634,21

32 324 395,00 0,00 0,00 32 324 395,00

Dotacje podmiotowe: 28 963 995,00 0,00 0,00 28 963 995,00

Dotacje celowe: 3 360 400,00 0,00 0,00 3 360 400,00

39 448 337,37 0,01 0,01 39 448 337,37

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1



załącznik nr 6

do Uchwały Nr LXX/708/23do Zarządzenia Nr 2093(58)23 

Rady Miasta Piły Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 stycznia 2023 r. z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -7- -7- -7-

852 Pomoc społeczna 0,00 93 600,00 93 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 93 600,00 93 600,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 93 600,00 93 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 610 680,00 917 460,00 1 528 140,00

85395 Pozostała działalność 610 680,00 917 460,00 1 528 140,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
610 680,00 888 000,00 1 498 680,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 27 000,00 27 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 051,00 2 051,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 409,00 409,00

855 Rodzina 0,00 158 235,00 158 235,00

85595 Pozostała działalność 0,00 158 235,00 158 235,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 154 602,00 154 602,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 030,00 3 030,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 603,00 603,00

610 680,00 1 169 295,00 1 779 975,00Razem:

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD6685A-B4E2-4C57-9D52-8EDD6BD98663. Podpisany Strona 1


